Elephantos preliaatur per ipsis prope longitudine. brevior et ruribus: natrali telo aliud petens: quam solam intelligit istibus suis per viam. Luxta typum flauum catoblepas nascitur modica atque inter bestias caput praegressus aegreferens aspectu pestilenti. Nam qui oculis eius ostenderint protinus uitam exsancti. Formicæ ibi ad formam canis maximi harenas aureas pedibus eruunt quos leoninos habent: quas custodiunt ne quis aferat: captiæsq; ad necem prosequuntur. Eadæ æthiopia mittit clico nō lupum cervice iubatum: & tot modis uarium ut nullum illi colore in dicat abesse. Mittit & parædrum bonum magnitudine: bisulco uestigio ramosis cornibus capite ceruino ursino colore: & pariter uillo profuso. Huc parædrum affirmat habitum metu: uertere: & enim dilitescat fieri ad similitudinem cuiuscum rei proximanerit sive illa faxo alba sit seu fructuaria res sine qua alia preferat qualitate. Faciunt hoc ide in mare polidi. In terra cameoleontes. Sed & polipus & cameleo glabra sunt ut possit tunis levitate speculi modo proximanter æmulari. In hoc nouæ est & est & singulare his lupia pilis colori ulces facere. Hinc evenerit ut difficulter capi possit. Aethiopicis lupis proprium est quod in saliendo ita nimis habent alitis ut non magis proficiant cursu quam meatu. Homines tandem nunc impetuant. Brimis cornuti sunt: estate nudu. thora vocant. His stris quoque inde loci frequetissima erinacis similis. Spinis tergum hispidæ. Quas plegyq; laxatas iaculatione emittit uoluntaria: ut assiduis aculeis nymbris canes vulneret in graecætes. Illius cæli ales est pegalns. Sed haec ales equinum nihil praeter aures habet. Tragopa quoque avis maior aquilis cornibus aricinis preferens armatum caput. Aethiopæ legule cinamæ. Id frutetum sive brennascitur: itamo humili & represso: nunc ultra duas ulnas altitudinis. Quod gracillius puerit eximiū magis dicitur. Quod in crassitudinem exuberatur despectui est. Vey legitur p. sacerdotes hostiis prius cæsis. Quas cum litauerint obseruantur ut mes sis nec ortum solis nisi anticipet nec egrediat' occasum. Quid quis principatum tenet surmento: aceruos hasta dirudit: que sacra est in hoc ministerium. Atque ita portio manipulos: soli dicantur: quae si iustus diuina est sponte incenditur. Inter haec quæ diuimus nitore ceruleo hiacyntos inueniuntur. lapis preciosus: si quidem inculpabilis inueniatur. Est enim uitiis non parce obnoxius. Nam plegyq; aut violatio: diluitur: aut nubilo obducitur: aut albicantius in aquaticum eliqueficit. Optimus illo tenor: si nec dehinc fuco sit obtusior: nec propensa perspicuitate detectus: sed ex utroq; temperamento lucis & purpuræ moderatus suauiter florat.